

**Nordic Panels ApS**  
**Skansebakken 13, 8400 Ebeltoft**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 41 05 91 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2021.

---

**Søren Høge Laursen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 2. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nordic Panels ApS Skansebakken 13 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 41 05 91 76
	Regnskabsår: 2. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Houge Laursen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med sandwichpaneler, stålplader og lignende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.173.727 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.196.136 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/1 2020 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.173.727</b>
1 Personaleomkostninger	-1.591.165
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.987
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.554.575</b>
Andre finansielle indtægter	6.720
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.537.573</b>
Skat af årets resultat	-341.437
<b>Årets resultat</b>	<b>1.196.136</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	113.000
Overføres til overført resultat	1.083.136
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.196.136</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	231.913
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>231.913</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>231.913</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.680
Igangværende arbejder for fremmed regning	220.000
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.029
Periodeafgrænsningsposter	6.559
Tilgodehavender i alt	<u>485.268</u>
Likvide beholdninger	<u>3.987.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.472.848</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.704.761</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.083.136
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.236.136</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	8.137
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.137</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	220.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.738
Selskabsskat	83.300
Anden gæld	2.997.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.460.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.460.488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.704.761</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 2. januar 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.083.136</u>	<u>113.000</u>	<u>1.196.136</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>1.083.136</b></u>	<u><b>113.000</b></u>	<u><b>1.236.136</b></u>

## Noter

---

		2/1 2020 - 31/12 2020	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager		1.452.355	
Pensioner		114.992	
Andre omkostninger til social sikring		23.818	
		<u>1.591.165</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger		23.722	
		<u>23.722</u>	
		<u>31/12 2020</u>	
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang i årets løb		259.900	
Kostpris ultimo		259.900	
Årets afskrivninger		-27.987	
Af- og nedskrivninger ultimo		-27.987	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>231.913</u>	
<b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2020
Direktion	10,05	270.000	4.029